
UCHWAŁA NR XIX/194/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/138/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działki nr 1243/2 położonej 
w obrębie 6 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiącej własność osób fizycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/138/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działki nr 1243/2 położonej w obrębie 6 jednostki 
ewidencyjnej miasta Dębica stanowiącej własność osób fizycznych § 2 otrzymuje brzmienie:

„Nabycie prawa własności powyższej nieruchomości następuje wraz z obciążeniem odpłatnej i na 
czas nieoznaczony służebności przesyłu wpisanej w księdze wieczystej numer RZ1D/00009795/9.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



 

 

 

Mapa poglądowa 

do Uchwały nr XIX/194/2016 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/138/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 

listopada 2015r. w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica 

działki nr 1243/2 położonej w obrębie 6 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica 

stanowiącej własność osób fizycznych. 

  




